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                Од Катедрата 

 

 

Број на 

индекс 

Присуство на 

теоретска и 

практична 

настава 

Тест по 

офталмологија 

Вкупно 

бодови 

ЕКТС 

оценка 

Оценка 

1190 5/10 59.5 74.5 D 7 

1172 5/10 76.5 91.5 B 9 

1185 5/10 76.5 91.5 B 9 

1216 5/10 68 83 C 8 

1191 5/10 68 83 C 8 

1177 5/10 68 83 C 8 

1194 5/10 85 100 A 10 

1200 5/10 68 83 C 8 

1202 5/10 68 83 C 8 

1204 5/10 85 100 A 10 

1169 5/10 51 66 E 6 

1210  5/10 85 100 A 10 

1213 5/10 неположи / / / 




